ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO IV – N° 1611 - Macaíba - RN, terça-feira, 24 de dezembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

AVISO EXTRATO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna públi-
co que está aberta a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço por item, Processo
Licitatório nº 060/2024, cujo objeto é: CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E
EQUIPAMENTOS PERMANENTES DE TEC-
NOLOGIA DA INFORMAÇÃO, DESTINADOS
À REPOSIÇÃO E AO ATENDIMENTO DAS DE-
MANDAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE ENSINO E DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MACAÍBA/
RN, COM REGISTRO DE PREÇOS, em razão de
alteração do Termo de Referência. A sessão pública
dar-se-á no dia 07/01/2025 às 09h00min, através do
endereço eletrônico: https://www.portaldecompras-
publicas.com.br, Id do Processo: 353346. O Edital
e seus Anexos estarão disponíveis através dos sites:
https://www.macaiba.rn.gov.br/servicos/licitacoes,
endereço eletrônico: https://www.portaldecompras-
publicas.com.br

Macaíba/RN, 24/12/2024

José Ricardo Dantas Marinho
Agente de Contratação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 234/2024
Objeto: Registro de preços para contratação de em-
presa especializada para prestação de serviço de
manutenção preventiva e corretiva com e sem subs-
tituição de peças de equipamentos odontológicos
das ESF´S – estratégias de saúde da Familia, UBS
– Unidade Básica de Saúde, Unidade Móvel Odon-
tológica, Centro de Especialidades Odontológicas e
Pronto Atendimento Odontológico;
Interessado: Secretaria Municipal de Saúde;
Fornecedor: Ivani Batista Neto - CNPJ:
42.241.189/0001-54;
Valor Global: R$ 200.088,00 (duzentos mil e oitenta
e oito reais);
Vigência da Ata: 12 meses contados a partir da data
da publicação;
Data da assinatura: 24/12/2024;
Assina pelo Fornecedor: Ivani Batista Neto – Repre-
sentante Legal;
Assina pelo Município:  Francisco Junior do Rêgo -
Secretário Municipal de Saúde.

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Flávia Urbano de Andrade

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO
PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha
 Presidente
Erika Patrícia Emídio da Silva
 Vice-Presidente
Aluízio Silvio Soares
 1° Secretário
João Maria de Medeiros
 2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jailson Alves de Brito
Jefferson Stanley da Silva
José Aroldo da Silva Costa
José da Cunha Bezerra Macedo
Luiz Gonzaga Soares
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Ricardo Francisco da Silva
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Wiltemburgo Gonçalves de Araújo
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Diego Costa Pinto Dantas
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Josane Peixoto Noronha
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

WWW.MACAIBA.RN.GOV.BR